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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONseJeríA de HACieNdA y AdmiNistrACióN PúBliCA

Anuncio de 4 de noviembre de 2014, de la Gerencia Provincial en Almería de la Agencia 
Tributaria de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación 
de los tributos dictados por la oficina Liquidadora de Vera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Almería, con 
domicilio en Vera, c/ Ali-Bey, 4, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BoE de 18.12.2003).

oTRoS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B02546901 RESTAuRAcionES 
HARVARDSL noTiFicA-EH0409-2014/2473 P101040782412 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 

GEST. iTPAJDoL-EH0409-2013/2782 of. Liquid. de VERA

B04281390 inDAPERFiL SLu noTiFicA-EH0409-2014/2466 P101040784521 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/1965 of. Liquid. de VERA

B04791174 EL RETo 2014 SL noTiFicA-EH0409-2014/2476 P251040139654 PRoP.LiQ. iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/211 of. Liquid. de VERA

B04795779 DE ARoMAS 
MoJAcAR, S.L. noTiFicA-EH0409-2014/2479 P251040139611 PRoP.LiQ. iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/208 of. Liquid. de VERA

X6699909D RoSA PETRu oViDiu noTiFicA-EH0409-2014/2468 P101040765506 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/500435 of. Liquid. de VERA

X8535802L ALEXE cLAuDiA noTiFicA-EH0409-2014/2470 P101040765524 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 
GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/500440 of. Liquid. de VERA

02615170R FERRERo coLLADo 
AnTonio noTiFicA-EH0409-2014/2480 P101040791275 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 

GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/2192 of. Liquid. de VERA

10059980X BELLo BLAnco 
cELinA noTiFicA-EH0409-2014/2472 R301040023282 RES.REcuRSo REPoSicion o.L. REcREoL-EH0409-2014/82 of. Liquid. de VERA

34861897S BARcELo BERRuEZo 
LoREnZo JoSE noTiFicA-EH0409-2014/2463 P251040136635 PRoP.LiQ. iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/205 of. Liquid. de VERA

41495592G BuSuTiL JoVER LuiS noTiFicA-EH0409-2014/2475 P251040139487 PRoP.LiQ. iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/209 of. Liquid. de VERA

45921622Y AViLA MARTinEZ 
MiGuEL AnGEL noTiFicA-EH0409-2014/2471 P101040784275 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 

GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/500920 of. Liquid. de VERA

50066500P Pino ATAnASio JuAn 
ALFonSo noTiFicA-EH0409-2014/2477 R301040023474 RES.REcuRSo REPoSicion o.L. REcREoL-EH0409-2014/87 of. Liquid. de VERA

51056365E MARco GARciA 
RoBERTo noTiFicA-EH0409-2014/2474 P101040779287 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 

GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/500795 of. Liquid. de VERA

52091698X SAncHEZ BLAnco 
MAnuEL noTiFicA-EH0409-2014/2478 P101040776584 PRoP.LiQ. TRAnSMiSionES. 

GEST. iTPAJDoL-EH0409-2014/500705 of. Liquid. de VERA

LiQuiDAcionES
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

X1932624A MiRAnDA RoSA noTiFicA-EH0409-2014/2481 0252040126853 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/123 of. Liquid. de VERA

X7062834V ALAin SALLi KAHn noTiFicA-EH0409-2014/2469 0102041027355 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH0409-2014/1612 of. Liquid. de VERA

15425120D FERnAnDEZ GARciA 
AnTonio noTiFicA-EH0409-2014/2467 0252040122296 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/75 of. Liquid. de VERA

27208487Q FERnAnDEZ GARciA 
JuAn JoSE noTiFicA-EH0409-2014/2462 0252040122210 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/72 of. Liquid. de VERA

27227522F FERnAnDEZ GARciA 
DoLoRES noTiFicA-EH0409-2014/2461 0252040122271 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/74 of. Liquid. de VERA

52548924L JiMEnEZ MEnA, 
JESuS MAnuEL noTiFicA-EH0409-2014/2465 0252040133751 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/181 of. Liquid. de VERA

75218086J FERnAnDEZ GARciA 
AnTonio JESuS noTiFicA-EH0409-2014/2460 0252040122253 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/73 of. Liquid. de VERA

75222429D MALDonADo LoZAno 
MARiA DoLoRES noTiFicA-EH0409-2014/2464 0102041036303 LiQ. DE TRAnSMiSionES iTPAJDoL-EH0409-2014/500967 of. Liquid. de VERA

75244041R SAnTiAGo FERnAnDEZ 
AMALiA JoSE noTiFicA-EH0409-2014/2482 0252040137123 RESoLucion iMPoS. SAncion SAncioL-EH0409-2014/200 of. Liquid. de VERA00
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AuDiEnciAS
niF nombre R.u.E. Documento Descripción R.u.E. origen Tramitación

B02546901 RESTAuRAcionES 
HARVARDSL noTiFicA-EH0409-2014/2473 1341040794012 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2013/2782 of. Liquid. de VERA

B04281390 inDAPERFiL SLu noTiFicA-EH0409-2014/2466 1341040796006 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/1965 of. Liquid. de VERA

X6699909D RoSA PETRu oViDiu noTiFicA-EH0409-2014/2468 1341040777833 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/500435 of. Liquid. de VERA

X8535802L ALEXE cLAuDiA noTiFicA-EH0409-2014/2470 1341040777851 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/500440 of. Liquid. de VERA

02615170R FERRERo coLLADo 
AnTonio noTiFicA-EH0409-2014/2480 1341040802272 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/2192 of. Liquid. de VERA

45921622Y AViLA MARTinEZ 
MiGuEL AnGEL noTiFicA-EH0409-2014/2471 1341040795762 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/500920 of. Liquid. de VERA

51056365E MARco GARciA 
RoBERTo noTiFicA-EH0409-2014/2474 1341040790573 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/500795 of. Liquid. de VERA

52091698X SAncHEZ BLAnco 
MAnuEL noTiFicA-EH0409-2014/2478 1341040788114 TRAMiTE DE ALEGAcionES iTPAJDoL-EH0409-2014/500705 of. Liquid. de VERA

Almería, 4 de noviembre de 2014.- El Gerente, José Manuel Gutiérrez Buendía.
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